ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

               Độc lập - Tự do -  Hạnh Phúc

          ((((
                                     ((((((((((((
  Số: 1461  /QĐ-CTUBND

             Bình Định, ngày 18  tháng 7  năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra thực hiện việc hoàn thổ, trồng rừng phục hồi
 môi trường theo báo cáo đánh giá tác động môi trường đã được
 phê duyệt đối với các doanh nghiệp khai thác titan đã

khai thác xong hoặc đã hết thời hạn cho phép

((((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17/11/2010;
Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1495/TTr-STNMT ngày 5/7/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra thực hiện việc hoàn thổ, trồng rừng phục hồi môi trường theo báo cáo đánh giá tác động môi trường đã được phê duyệt đối với các doanh nghiệp khai thác titan đã khai thác xong hoặc đã hết thời hạn cho phép, như sau:

1. Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Văn Anh, Phó Chánh thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường.

2. Phó Trưởng đoàn: Ông Võ Hồng Hải, Phó Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn khai thác chế biến khoáng sản, Sở Công thương.

3. Các thành viên:

- Ông Vũ Văn Thông, Chuyên viên chính, Phòng Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Bà Võ Thị Thắm, Phó Trưởng phòng, Phòng Thẩm định, Chi cục Bảo vệ môi trường;

- Bà Nguyễn Ngọc Nga, Chuyên viên Phòng Kỹ thuật, Chi cục Lâm nghiệp;

- Ông Đào Văn Hòa, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Tô Trần Thông, Chuyên viên Phòng Khoáng sản, Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Trần Văn Trường, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phù Cát;

- Ông Võ Tài Đức, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phù Mỹ.
Điều 2. Đoàn Kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra thực hiện việc hoàn thổ, trồng rừng phục hồi môi trường theo báo cáo đánh giá tác động môi trường đã được phê duyệt đối với các doanh nghiệp khai thác titan đã khai thác xong hoặc đã hết thời hạn cho phép.

Thời hạn kiểm tra: 30 ngày kể từ ngày ký quyết định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài nguyên và Môi trường, Công thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi Cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường, Chi Cục trưởng Chi cục Phát triển lâm nghiệp, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ, các tổ chức, đơn vị được kiểm tra, các thành viên Đoàn kiểm tra và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

                                                                              KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận :                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4

                                                                                                      Hồ Quốc Dũng